(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit:  

“Projekte për Emergjencat Civile”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 22114311-5 - Projekte  

Vlera e fondit limit:  

1.915.290,22 (njëmilion e nentëqind e pesembëdhjetë mijë e dyqind e nentëdhjetë presje njezete 

e dy) lekë pa TVSH. 

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo procedurë prokurimi zhvillohet nga 

AK Bashkia Mallakastër, për nevoja të NSHP-se.